
Scegli iobimbo.it

Aspettando la
Primavera 

Dal 20 febbraio 
al 8 marzo 2026

Tiralatte Elettrico Indossabile 
Doppio Motion InBra

€189,00

Passeggino Maior 
dalla nascita a 22 kg 

con cesto porta oggetti, 
coprigambe e parapioggia 

vari colori

€ 299 ,00

a pag 5

Coprigambe
e parapioggia

inclusi

Omogeneizzato di Carne  
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€8,72 al kg € 2,79

Bipack Detergente 
Delicato Corpo e Capelli  

1000 ml (2x500 ml)
€18,99 al l €18,99



IO 
MI MUOVO

2 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Sistema Quattro Electa  
con Navicella, Passeggino dalla 
nascita a 22 kg, Seggiolino auto 

Darwin Infant o Darwin Infant Recline 
i-Size 40-75 cm e Stand up 

vari colori

€100

SCONTO
IMMEDIATO

Trio Chrome 
con Navicella, Passeggino 

dalla nascita a 22 kg con 
parapioggia e Seggiolino Auto 

i-Snug 2 i-Size 40-75 cm 
Ember € 329,00

Passeggino Airfold  
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come bagaglio a 
mano, con cesto porta oggetti 

vari colori €179,00

Passeggino Maior 
dalla nascita a 22 kg 

con cesto porta oggetti, 
coprigambe e parapioggia 

vari colori

€ 299 ,00 Marsupio EasyFit 
vari colori € 44,00

Coprigambe
e parapioggia

inclusi



IO 
MI MUOVO

3 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Pallas G3
Airbag Inspired Safety

 
Pallas G3 protegge il bambino grazie all’innovativo cuscino di protezione 
ispirato alla tecnologia dell’airbag. Seguendo le orme della pluripremiata 
serie Pallas, questo seggiolino auto tiene al sicuro il tuo bambino, dalla 

prima infanzia fino all’adolescenza.

Seggiolino Auto i-Spin 
360 i-Size 40-105 cm 

con Rotazione 360°, 
Iso�x e Gamba di 

supporto 
vari colori

€ 249,00

Seggiolino Auto i-360 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Iso�x e Gamba di 

supporto 
vari colori

€159,00

Seggiolino Auto Pallas 
G3 i-Size 76-150 cm 

con Iso�x e Cuscino di 
protezione 
vari colori

€ 259 ,00

Seggiolino Auto 
Reclinabile Reklino 

i-Size 76-150 cm 
con Iso�x e Top Tether 

vari colori

€159,00

Seggiolino Auto Everone 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x e 
Gamba di supporto 

vari colori

€ 279,00



4 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Lettino in legno Contact  
con Materasso e Rete 

anti-re�usso  
Bianco € 329,00

Barriera Letto Basic  
90/110/140 cm € 26,90

Mussola in Bamboo 
120x120 cm 

vari colori €10,90

Sdraietta Dreamer  
con schienale regolabile 

vari colori €74,00

Piumone
incluso

Set 3 Mussole in 
Bamboo 80x80 cm  

vari colori
€5,63 al pz €16,90



5 

Libertà
e Comfort
Silenzioso, comodo e discreto, stimola 
naturalmente la produzione di latte 
mentre tu puoi muoverti, lavorare o 
coccolare il tuo bambino. Facile da 
usare, leggero e pronto a seguirti 
ovunque.

Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Tiralatte Elettrico 
Indossabile 

Doppio €159,00
Tiralatte Elettrico 

Indossabile Singolo 
Materno Smart Wear 

Sage Green € 99,90

Crema alla Lanolina 
Purelan 

37 g
€294,59 al kg €10,90

Salviette Detergenti 
Seno 

72 pezzi
€0,11 al pz €7,99 Crema Seno Clemulina 

15 ml
€852,67 al l €12,79

Coppette Assorbilatte  
60 pezzi

€0,17 al pz € 9,90

Tiralatte Elettrico 
Indossabile Doppio 
Motion InBra

€189,00



6 

Carezza
Invisibile
Delicato e trasparente, protegge il 
seno durante l’allattamento senza 
interferire con il contatto naturale 
con il bambino. Comodo, morbido e 
discreto, per un’esperienza intima e 
confortevole.

Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Sacche Latte Materno 
Easy Pour 

25 pezzi €10,99
Linea Biberon Perfect 5 €12,99 Scaldabiberon Casa 

e Auto € 39,90

Paracapezzoli in 
silicone SkinToSkin 
S/M

€11,99



7 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Cuocipappa 
Multifunzione 4in1 

Easy Meal € 89,90 Piatto Termico Warmy 
Pappacalda +6 mesi 

vari colori €11,99 Linea Posate

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Tazza 360° Easy to 
Drink Cup 
vari colori

Tazza 360° 
Wonderland  

vari colori
Tazza Antigoccia 

Wonderland  
vari colori

Thermos 
Wonderland  

500 ml 
vari colori

Portapappa termico 
Wonderland  

400 ml 
vari colori

Set 2 Cucchiai in 
Silicone Wonderland  

vari colori

Set Svezzamento 
Wonderland +6m 

con Piatto, Scodella, 
Tazza, Cucchiaio e 

Tovaglia anti-scivolo 
vari colori

-30%

SCONTO
IMMEDIATO



8 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Biscotti  
1800 g

€5,83 al kg €10,49
Biscotti  
vari tipi 

320 g
€9,34 al kg € 2,99

Omogeneizzato di 
Frutta  

vari gusti 
480 g (6x80 g)

€6,23 al kg € 2,99

Omogeneizzato di 
Formaggino  

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€14,03 al kg € 4,49
Pappa Completa 

vari gusti 
200 g

€7,45 al kg €1,49
Pastina 
vari tipi 

480 g
€5,10 al kg € 2,45

Merenda 
vari gusti 

240 g (2x120 g)
€9,13 al kg € 2,19

Merenda da spremere di 
Frutta  

vari gusti 
130 g

€6,85 al kg € 0,89
Pa�  

Banana o Fragola 
15 g

€66,00 al kg € 0,99



9 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Latte di 
Proseguimento 2  

liquido 
500 ml

€4,78 al l € 2,39
Latte di Crescita 3 o 4  

in polvere 
1200 g

€12,08 al kg €14,49

Omogeneizzato di 
Frutta  

vari gusti 
1200 g (12x100 g)

€4,99 al kg € 5,99

Omogeneizzato di 
Legumi o Verdure  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€11,81 al kg €1,89

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€18,69 al kg € 2,99

Pastina 
vari gusti 

500 g
€3,98 al kg €1,99

Merenda da spremere 
di Frutta  
vari gusti 

90 g
€8,78 al kg € 0,79

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)
€8,72 al kg

€ 2,79



10 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Latte di Proseguimento 
2 5HMO ProBalance 

liquido 
470 ml

€5,51 al l € 2,59

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

in polvere 
1100 g

€14,54 al kg €15,99

Latte di Crescita 3 o 4 
ProBalance 

liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€2,92 al l €16,49

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

200 g (2x100 g)
€5,95 al kg €1,19

Crema di Cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€14,95 al kg € 2,99 Biscotti  

1330 g
€5,26 al kg € 6,99

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€8,72 al kg € 2,79

Acqua Amorosa 
1000 ml
€1,09 al l

€1,09



11 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Biscotti Classici  
180 g

€9,94 al kg €1,79
Merenda al Latte 

vari gusti 
400 g (4x100 g)

€6,73 al kg € 2,69 Formaggino Classico  
6 formaggini 125 g

€12,72 al kg €1,59



12 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
1,2 kg (2x600 g)

€16,66 al kg

2-3-4

€19,99
Latte di Crescita 3 o 4  

liquido 
6 L (6x1 L)
€2,67 al l

2-3-4

€15,99

Latte di Crescita 
Classico 

liquido 
1000 ml

€2,29 al l € 2,29

Latte di Crescita con 
Biscotto  

liquido 
500 ml

€3,58 al l €1,79

Merenda al Latte 
Fermentato e Frutta  

vari gusti  
400 g (4x100 g)

€6,73 al kg € 2,69 Biscotti Animali Bio  
100 g

€29,90 al kg € 2,99

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

120 g
€11,58 al kg €1,39

Pappa Completa Bio 
vari gusti 

190 g
€11,32 al kg € 2,15

Pu� Bio  
vari gusti 

25 g
€51,60 al kg €1,29



13 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Latte di Proseguimento 
2 Bio Combiotic  

in polvere 
600 g

€26,65 al kg €15,99

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€12,47 al kg € 3,99

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€8,31 al kg € 3,99

Omogeneizzato di 
Verdure e Legumi Bio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€15,56 al kg € 2,49
Omogeneizzato di Pesce 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€21,19 al kg € 3,39

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€8,06 al kg €1,29

Pastina di Grano Duro e 
Farro Bio 

vari tipi 
300 g

€6,97 al kg € 2,09
Pa� Bio  

vari gusti 
15 g

€79,33 al kg €1,19

Snack Bio 
vari tipi 

25 o 30 g €1,29



14 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Pannolini 
Progressi 

Taglia 0 (1,5-2,5 kg) 
24 pezzi

€0,46 al pz

€10,99

Pannolini 
Progressi 

Taglia 1 (2-5 kg) 
28 pezzi

€0,36 al pz

€ 9,99

Pannolini 
Progressi 

Taglia 2 (3-6 kg) 
28 pezzi

€0,43 al pz

€11,99

Salviette Baby-Dry 
Fresh 

Gigapacco 500 pezzi 
(10x50 pezzi)

€0,03 al pz

€13,49

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 

52 pezzi
€0,05 al pz € 2,79

€12,49

€11,99
€12,99 €12,99

Pannolini o 
Mutandine 

Progressi 
varie taglie 

Quadripacco € 35,99

Pannolini Baby-Dry  
varie taglie 

Pentapacco € 36,99 Mutandine Baby-Dry  
varie taglie 

Esapacco € 36,99

Mutandina Notte 
Salvapigiamino  

varie taglie

€ 6,99

Pannolini 
Protezione Pura 

varie taglie

€ 9,99

€19,99

€ 26,99

€ 26,99
€ 24,99



15 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026



16 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Pasta Cambio 1-2-3 
100 ml

€69,90 al l € 6,99

Latte Detergente 
di Toilette Senza 

Risciacquo 
750 ml

€19,99 al l €14,99
Latte Corpo 
Hydra Bébé 

500 ml
€29,98 al l €14,99

Olio Bagno 
500 ml

€27,98 al l €13,99

Stick Nutriente alla Cold 
Cream 

9,2 g
€596,74 al l € 5,49

Bipack Detergente 
Delicato Corpo e 
Capelli 
1000 ml (2x500 ml)
€18,99 al l

€18,99

Linea Natural 
Sensation

-25 %

SCONTO
IMMEDIATO

Mutandina 
Assorbente Post 
Parto Maternity  

varie misure

1 pezzo €12,99

cad.€11,99

2 PEZZI

2
PEZZI



17 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Salviette Delicate  
70 pezzi

€0,03 al pz €1,89 Crema Idratante  
100 ml

€44,90 al l € 4,49 Sapone Delicato  
250 ml

€14,76 al l € 3,69

Bagnetto Delicato  
400 ml

€9,23 al l € 3,69
Shampoo Delicato/
Shampoo Antinodi  

400 ml
€9,48 al l € 3,79

Salviette Detergenti & 
Delicate 

240 pezzi (5x48 pezzi)
€0,02 al pz € 5,99

Bagno Delicato  
350 ml

€19,97 al l € 6,99
Shampoo Delicato/

Shampoo con Balsamo 
200 ml

€22,45 al l € 4,49 Olio Nutriente  
200 ml

€42,95 al l € 8,59



18 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Salviette Delicate  
72 pezzi

€0,02 al pz €1,29
Bagnoschiuma 

Ultradelicato  
200 ml

€24,45 al l € 4,89 Acqua Micellare  
300 ml

€24,97 al l €7,49

Salviette Detergenti 
Triderm Baby 

72 pezzi
€0,03 al pz € 2,49

Pasta Protettiva 
Triderm Baby 

100 ml
€74,90 al l €7,49

Crema Lenitiva 
Triderm Baby 

100 ml
€94,90 al l € 9,49

Bagno Crema 
Triderm Baby 

500 ml
€22,98 al l €11,49 Termometro da Bagno 

Pesce 
vari colori €7,90

Linea Igiene Orale

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO



19 Dal 20 febbraio al 8 marzo 2026

Giostrina Next2Dreams 
+0 mesi 

vari colori € 31,90
Giostrina Musicale 

Arcobaleno First 
Dreams +0 mesi 

vari colori € 37,90 Giostrina Casina 
delle Api +0 mesi € 35,90

Fiocco Simpatici 
Rimbalzi 1-5 anni € 24,90

Magneti'Book 3-8 anni  
vari soggetti €19,99

Torre di 
Osservazione in 

legno Montessori 
1-3 anni

€129,00

La Mia Prima 
Fotocamera 
12-36 mesi

€14,90



Pannolini o Mutandine 
Progressi 

varie taglie 
Pacco doppio €18,45

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 

varie taglie 
Pacco doppio €10,99


